باید با سازماندهی اعتراض وسیع بین المللی درخیمان رژیم را به عقب نشینی وادار کرد.

ما از سازمان عفو بین الملل و کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد می خواهیم تا با تشدید فشار بر رژیم جمهوری اسلامی برای نجات جان میهن دوستان و آزادیخواهان کشورمان اقدام کنند.

روابط عمومی کمیته مرکزی حزب توده ایران
۲۹ فروردین ۱۳۷۳ (۱۸ آوریل ۱۹۹۴)

رونوشت: سازمان عفو بین الملل، کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد، انجمن حقوقدانان دموکرات، رسانه های گروهی

«رفیع ترین نقاط ایستادن»

درستی را صدا خواهم زد

درستی را صدا خواهم زد تا دستان زمین را بگیرد

- و هدایتش کند

من که از رنج خویش و دیگران

قلبم را چونان زمینهای کویر - چاک چاک می بینم